お客様各位

ホイール付きタイヤ履き替え 価格改定のご案内

拝啓

平素は、NTP トヨタ信州をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、整備料金の見直しに伴い、誠に勝手ながらタイヤ（ホイール付）履き替え価格の料金改定を

させていただくことになりました。

お客様には、何卒ご理解をいただきますと共に、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

■ホイール付タイヤ履き替え価格 （令和 3 年 11 月 2 日～）

タイヤサイズ・車種 改定料金

【タイヤサイズ】

12～15 インチ

主な車種

（軽自動車/パッソ/ヤリス/アクア/シエンタ

カローラ/プリウス/ノア/ヴォクシー/プロボックスなど）

【改定料金】

4本 1台分

3,850 円（税込）

【タイヤサイズ】

16～19 インチ

主な車種

（C-HR/ライズ/カムリ/RAV4/ハリアー

ヴェルファイア/アルファードなど）

【改定料金】

4本 1台分

4,400 円（税込）

【タイヤサイズ】

20 インチ以上

【改定料金】

4本 1台分

5,500 円（税込）

タイヤ空気圧センサー登録作業

4本 1台分

1,100 円（税込）

※上記対象車種は代表車種となります、詳しくはスタッフまでお問い合わせください。